SECTOR PARAESTATAL

CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL Y ESCUELA EN TERAPIA ASICA Y REHABILITACION

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE2025

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Sendcios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Flazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Flazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Fablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Coro Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provsiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia yo Administraciéon a Largo Plazo

Provisiones a Large Plazo
HACGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonic Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacidon de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonic Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorre/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Resenas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actuali i6n de la H:

Resultado por Posicién netaria

Resultado porTenencis\ e Activos no Mor-e.tarios

Padblica/Patrimor]

(Cifras en Pesos)

10,766,225
3,724,006
3714972

19,034
4]

o O ©C O

7,032,219

3111

o]

o]

o
7,029,108
o

(1]

o

145,418
145,418
145418

0

o 0 o o o o

o o o o o o o o O o o o 0 0o 0O 0O 0O o

=]

[=]

1,377,733
[+]

o 0O O 0O 9 o

1,377,733
(0]
a
4]
1,377,733
a

o O o O

o O O O O O O O O O

O 0O O o o O O

9,533,910

o o o o

9,533,910
1,579,697
1,523,263
0
0
6,430,950

1]

Bajo protesta de decir velad decl mos,que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos,

Y RLIRVING URIEL MANZANO OLVERA
D, CTOR GENERAL

~ =

Contable / 3 /




