

SECTOR PARAESTATAL

CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL Y ESCUELA EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION

Estado de Cambios en la Situación Financiera

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO		
Activo Circulante	10,766,225	1,377,733
Efectivo y Equivalentes	3,734,006	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	3,714,972	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	19,034	0
Inventarios	0	0
Almacenes	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0
Activo No Circulante	7,032,219	1,377,733
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	3,111	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Bienes Muebles	0	1,377,733
Activos Intangibles	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	7,029,108	0
Activos Diferidos	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0
PASIVO	145,418	0
Passivo Circulante	145,418	0
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	145,418	0
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Provisiones a Corto Plazo	0	0
Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Passivo No Circulante	0	0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0	0
Provisiones a Largo Plazo	0	0
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	0	9,533,910
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
Aportaciones	0	0
Donaciones de Capital	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	0	9,533,910
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	0	1,579,697
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	1,523,263
Revalúos	0	0
Reservas	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	6,430,950
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

L. T. F. Y R. IRVING URIEL MANZANO OLVERA
DIRECTOR GENERAL

L. E. F. JOSÉ IVAN LEMUS VELASCO
COORDINADOR ADMINISTRATIVO